

**SOUHRNNÝ LIST STAVBY**

Kód: RkPD

**Stavba: Demolice objektu k bydlení - Hradiště č.p. 9, parc. č. 20/1 - k.ú. Hradiště u Pisku**

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 27.10.2016

Objednatel:

IČ:

Město Pisek

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

PROJEKTOSTAV Pisek, Hradební 134 - Milan Rakovan

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Milan Rakovan

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 595 991,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 595 991,00**

DPH základní	21,00%	ze	595 991,00	125 158,00
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 721 149,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY**

Kód: RkPD

**Stavba: Demolice objektu k bydlení - Hradiště č.p. 9, parc. č. 20/1 - k.ú. Hradiště u Pisku**

Místo:

Datum: 27.10.2016

Objednatel: Město Pisek

Projektant: PROJEKTOSTAV Pisek, Hradební 134 - A

Zhotovitel:

Zpracovatel: Milan Rakovan

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>595 991,00</b>	<b>721 149,00</b>
RkPD	Demolice objektu k bydlení - Hradiště č.p. 9, parc. č. 20/1 - k.ú. Hradiště u Pisku	595 991,00	721 149,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>595 991,00</b>	<b>721 149,00</b>





List obsahuje:

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

&gt;&gt; skryté sloupce &lt;&lt;

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU****Stavba:** Demolice objektu k bydlení - Hradiště č.p. 9, parc. č. 20/1 - k.ú. Hradiště u Písku

JKSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 11.11.2016
Objednatel:	IČ:
Město Písek	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: Vyplň údaj
MSP s.r.o.	DIČ: Vyplň údaj
Projektant:	IČ:
PROJEKTOSTAV Písek, Hradební 134 - Milan Rakovan	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Milan Rakovan	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu	595 990,94
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>595 991,00</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	595 990,94	125 158,11
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>721 149,11</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

**REKAPITULACE ROZPOČTU****Stavba:** Demolice objektu k bydlení - Hradiště č.p. 9, parc. č. 20/1 - k.ú. Hradiště u Písku

Místo:	Datum: 11.11.2016
Objednatel: Město Písek	Projektant: PROJEKTOSTAV Písek, Hradební 134 - Mila
Zhotovitel: MSP s.r.o.	Zpracovatel: Milan Rakovan

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>595 990,94</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	588 490,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	365 535,88
997 - Přesun sutě	222 955,06
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	500,00
VRN9 - Ostatní náklady	7 000,00

<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>595 991,00</b>

ROZPOČET							
<b>Stavba: Demolice objektu k bydlení - Hradiště č.p. 9, parc. č. 20/1 - k.ú. Hradiště u Pisku</b>							
Místo:		Datum:		11.11.2016			
Objednatel: Město Písek		Projektant: PROJEKTOSTAV Písek, Hradební 134 - Mila					
Zhotovitel: MSP s.r.o.		Zpracovatel: Milan Rakovan					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>595 990,94</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							588 490,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							365 535,88
1	K	981013313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % těžkou mechanizací	m3	1 370,156	80,00	109 612,48
2	K	981013316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 35 % těžkou mechanizací	m3	1 468,206	80,00	117 456,40
3	K	981513113	Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva těžkou mechanizací	m3	22,050	990,00	21 829,50
4	K	98106 R-pol.	D+M drátěného oplocení z Pz v. 1,5 m na kovové sloupky á 3 bm (oplocení místa demolice po dokončení prací)	bm	102,550	250,00	25 637,50
5	K	98102 R-pol.	Odpojení sítí - elektro, voda, plyn	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
6	K	98104 R-pol.	Odstranění zeleně	kpl		10 000,00	0,00
7	K	98105 R-pol.	Vykližení objektu, dvora a zahrady před demolici	kpl	1,000	90 000,00	90 000,00
997 - Přesun sutě							222 955,06
8	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a stožením na skládku do 1 km	t	1 486,367	95,00	141 204,87
9	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 486,367	5,00	7 431,84
10	K	997013831	Příplatek za služení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1 486,367	50,00	74 318,35
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště							500,00
11	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	500,00	500,00
VRN9 - Ostatní náklady							7 000,00
12	K	090001000	DIO	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
VP - Vícepráce							0,00

